
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
BURMISTRZA GMINY SUŁKOWICE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2021 Bumistrza Gminy Sułkowice z dnia 1 czerwca 2021 r. 
w sprawie otwarcia placów zabaw, obiektów sportowych oraz terenów rekreacyjnych, dla których 

Zarządcą jest Gmina Sułkowice 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w  związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2023 r. 
w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 
(Dz. U. 2023 poz. 1118) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Zostaje uchylony § 2.                                                                    

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu przez Radę Miejską 
w Sułkowicach na najbliższej sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB062C9-5FE0-4632-AA23-D8D060755A08. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


